iU, 1214-1216. Extract Decreet of Lords of Council., 25 May 1542, q.v.,

iransuming the following Charter: Alexander Dei gratia Rex Scotorum . .

Omnibus probis hominibus totius terre sue salutem Sciatis quod nos ad
petitionem abbatis et monachorum de Arbroth Concessimus Richardo de
moravia Ut Ipse et heredes sui in terra Ilia quam Idem richardus De eisdem
abbate et monachis tenet Inter auchtar et caledouer in valle de cloud in

liberam curiam et sectam hal^eant sicut predicti abbas et monachi liberam
curiam et sectam habent in terris suis quas tenent in scotia salvis nobis hiis que
ad Coronam nostram pertinent : Testibus Willelmo de bossis {Bosco) can-
cellario comite Malcolmo De fiff thoma de striveling clerico Johanne de
moravia : Apud Edinburgh vigesimo sexto mensis aprilis. (//.)

Translation.

Alexander, by the grace of God, King of Scots, To all good men of his

whole land Greeting : Know ye that we, at the petition of the Abbot and
Monks of Arbroath, have granted to Richard de ]Moray that he and his heirs
may hold free court and suit in that land between Auchtar and Caledoner in

the valley of Cloud which he holds of the said Abbot and monks, like as they
hold free court and suit in their lands in Scotland, reserving to us what
pertains to the Crown : Witnesses, etc. {H.)

11. 1214-1234. Ermengarda Dei gracia Regina Scottorum • Omnibus
sancte matris ecclesie filiis has litteras uisuris uel audituris clericis et laicis

salutem in domino • ad uniuersitatis uestre noticiam volimus peruenire • quod
illuxtris Rex Alexander filius noster caritatis intuitu nobis contulit medietatem
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ecclesie de ketenes que ad eius spectat advocacionem • et uenerabilis pater
VVillelmus dei gracia episcopus Sancti Andree nobis similiter aliam illius
ecclesie medietatem ad eius spectantem donacionem • contulit caritatiue • Ita
ettiam quod liceat nobis prout nobis melius sederit libere disponere de tota
ecclesia prenominata sicut carta domini Regis inde confecta testatur • Unde
sciant presentes et futuri nos autoritate huius donacionis lotam ecclesiam de
Ketenes dedisse et concessisse et hac carta nostra contirinasse deo et sancte
marie et hospitali sancti edwardi de sutheberwiclie ad sustentacioiiem pauperum
eiusdem hospitalis • Quare volimus ut predicta domus prefatam ecclesiam cum
lustis pertinenciis suis • habeat • teneat • et possideat in liberam puram et
perpetuam elemosinam adeo libere quiete • plenarie • et honoritice • sicut
aliqua elemosina in toto regno scocie • liberius • quietius • plenius • et
honorificencius